
     Protokół Nr 28/21 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 19 lutego 2021 r., w godz. 10.30 – 11.01, w trybie obrad 

zdalnych.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 2. 

Obrady Prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny – Waldemar Wrona. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały Nr III/45/18 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.  

3. Sprawy różne. 

Materiały do punktu 2. stanowią załączniki do akt XXIX sesji Sejmiku.  

  

 Przebieg posiedzenia    

Ad 2.                        

Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/45/18 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego 

Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Grzegorz Gałuszka zaproponował kandydaturę członka Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Spraw Rodziny, Piotra Żołądka.   

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie zarekomendowała 

kandydaturę radnego, Piotra Żołądka na członka Rady Społecznej Świętokrzyskiego 

Centrum Psychiatrii w Morawicy. 



Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3.         

Stanowisko Nr 5/21 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny stanowi załącznik 

nr 4. 

Radny Piotr Żołądek podziękował członkom Komisji za poparcie jego kandydatury. 

W kolejnym głosowaniu, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

III/45/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

Opinia Nr 72/21 stanowi załącznik nr 5.                 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6. 

Ad 3.                               

Sprawy różne. 

Radny Grzegorz Gałuszka poruszył kwestie związane ze wznowieniem szczepień grupy 

zero. Zaproponował podjęcie działań w celu przyspieszenia terminów. Dodał, że duża grupa 

medyków nie została jeszcze zaszczepiona. 

Wicemarszałek Województwa, Marek Bogusławski przedstawił dane dotyczące szczepień 

wśród lekarzy: na około 134 tys. osób, ponad 100 tys. zostało już zaszczepionych. 

Przypomniał, że organizacja akcji przebiega sprawnie, ale mamy do czynienia  

z ograniczeniem dostaw szczepionek do naszego kraju i stąd wynikają problemy. 

Radny Grzegorz Gałuszka zaznaczył, że oprócz samych lekarzy zostały jeszcze do 

zaszczepienia inne osoby, które pracują w placówkach medycznych. Wyjaśnił, że zdaje sobie 

sprawę z problemu jakim jest brak dostaw szczepionki Pfizera. Zaapelował do Wicemarszałka 

Województwa o monitorowanie sytuacji.     

Radna Agnieszka Buras poprosiła o interwencję w sprawie problemów z dostępem do 

lekarzy w przychodniach specjalistycznych. Doprecyzowała, że tego typu uwagi zgłaszają 

mieszkańcy powiatu starachowickiego i skarżyskiego.       

Wicemarszałek Województwa, Marek Bogusławski zapytał czy powyższe problemy 

zostały zgłoszone do organu prowadzącego oraz Narodowego Funduszu Zdrowia, który jest 

jednostką nadzorującą i kontrolującą świadczenia zdrowotne.   

Innych uwag nie zgłoszono.              

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona zamknął posiedzenie.  

    Przewodniczący Komisji 

           Waldemar Wrona                            

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 


